
 

 

 

 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от  12.09.2017 г.    №  442  

г. Сысерть 

 

О подготовке проекта по внесению изменений в документацию по планировке 

территории садового некоммерческого товарищества «Гидромашевец», 

утвержденную постановлением Главы Сысертского городского округа от 23.05.2017 

№ 258 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 

41, 42, 43, 45, 46, 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 

190-ФЗ,  в целях обеспечения устойчивого развития территории Сысертского городского 

округа, принимая во внимание обращение Садоводческого некоммерческого 

товарищества «Гидромашевец» от 01.09.2017 № 12-08472, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Садоводческому некоммерческому товариществу «Гидромашевец» (далее - 

заказчик) в срок до 31.01.2018 осуществить подготовку проекта по внесению изменений в 

документацию по планировке территории садового некоммерческого товарищества 

«Гидромашевец», утвержденную постановлением Главы Сысертского городского округа 

от 23.05.2017 № 258 (далее - Проект). 
2. Определить внебюджетное финансирование выполнения работ по подготовке 

Проекта из средств заказчика. 

3. Со дня официального опубликования настоящего постановления в течение 30 

дней заказчик, а также иные юридические и физические лица вправе предоставить в 

Администрацию Сысертского городского округа предложения о содержании Проекта. 

4. Заказчику: 

1) после окончания срока приема предложений согласовать техническое задание 

на разработку Проекта с отделом архитектуры и градостроительства Администрации 

Сысертского городского округа; 

2) осуществить подготовку Проекта в соответствии с утвержденным техническим 

заданием и требованиями действующего законодательства; 

3) представить подготовленный проект в Администрацию Сысертского 

городского округа для проверки на соответствие требованиям части 10 статьи 45 

Градостроительного кодекса Российской Федерации; 

4) представить в Администрацию Сысертского городского округа электронный 

вид документации по планировке территории в целях формирования муниципальной 

геоинформационной системы обеспечения градостроительной деятельности Сысертского 

городского округа (далее - МГИС СГО). 

5. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

Администрации и Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского 

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в сети интернет.  

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Сысертского городского округа     А.Г. Карамышев 
 


